
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 160 000 €
Reference: R4803826  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 111m  Build Size: 245m  Terrace: 207m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Benahavís

Nedávno kompletně zrekonstruovaná vila z nejlepších materiálů se nachází v prestižní enklávě El Paraíso v urbanizaci La
Alquería. Přináší výjimečný zážitek z bydlení, v němž se snoubí luxus, pohodlí a moderní technologie. Nemovitost se
pyšní vynikající polohou, nabízí pohodlný přístup k nedaleké občanské vybavenos> a zároveň poskytuje nádherný
výhled na moře a přírodu téměř z každého pokoje. 

Elegantní a funkční design 
Jakmile vstoupíte do hlavního patra, přivítá vás&apos;prostorný obývací prostor, který plynule přechází na krytou
terasu, ideální pro celoroční užívání. Toto podlaží zahrnuje také dvě ložnice s vlastní koupelnou a univerzální místnost
ideální pro využiD jako kancelář. Vkusně oddělená jídelna navazuje přímo na prostornou kuchyň s výhledem na moře,
takže je ideální pro rodinná setkání. V tomto patře se také pohodlně nachází toaleta pro hosty. 

Soukromé a exkluzivní útočiště 
Horní patro je vyhrazeno hlavnímu apartmá, luxusnímu útočiš> s velkou koupelnou, velkorysou šatnou a soukromou
terasou, kde můžete relaxovat a kochat se výhledem na moře. Odtud se dostanete na působivou střechu, prostor
překypující možnostmi, ideální pro vytvoření grilovacího místa nebo venkovní kuchyně s panorama>ckým výhledem do
údolí a na moře. 

Zábava a relaxace 
Spodní úroveň vily je určena pro zábavu. Jeho součásD je herna s kulečníkovým stolem a exkluzivní kinosál vybavený
nejmodernější zvukovou technikou a odhlučněním pro pohlcující zážitek. V této úrovni se také nachází technická
kuchyň, skladovací prostor, toaleta pro hosty a další ložnice ideální pro návštěvy. 

Fitness a wellness 
Pro milovníky fitness nabízí vila plně vybavenou posilovnu s moderním zařízením, která vám umožní udržovat ak>vní
životní styl, aniž byste museli opustit domov. 

Venkovní obytné prostory a zahrady 
Stejně působivý je i exteriér vily s grilem a odpočinkovou zónou vedle bazénu, která je ideální pro venkovní zábavu. Na
nižší terase se rozkládají krásně upravené zahrady, včetně čás> s ovocnými stromy, které dodávají pozemku přírodní
nádech. 

Pokročilé technologie a konektivita 
Vila je vybavena sofis>kovaným systémem domácí automa>zace, který nabízí kompletní kontrolu nad osvětlením,
zvukem a dalšími zařízeními a zajišťuje, že každý prostor bude dokonale přizpůsoben vašim potřebám. Ozvučovací
systém, instalovaný v celém domě, byl pečlivě vybrán tak, aby poskytoval špičkovou kvalitu zvuku a vytvářel výjimečný
zvukový zážitek v každé místnosti. 

Snadný přístup a pohodlí 
Objekt je snadno přístupný, s přístřeškem pro auto, který pojme dvě vozidla. Navíc je zde možnost v případě potřeby
přestavět prostor tělocvičny na krytou garáž. 

Tato vila je víc než jen domov; je to prohlášení o stylu, luxusu a technologiích. Každý detail byl pečlivě vytvořen tak, aby
poskytoval maximální pohodlí a sofis>kovanost na pozadí nádherné přírody. Navíc se nemovitost nachází na
strategickém místě napro> exkluzivnímu a luxusnímu projektu Lamborghini, což dále zvyšuje hodnotu této nádherné
rezidence.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 160 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


